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NCC renoverar 1 000 hyresrätter åt Väsbyhem 
 
NCC fortsätter arbetet med stambyte och ytskiktsrenovering åt kommunägda 
Väsbyhem. Nu påbörjas etapp tre med renovering av 96 hyresrättslägenheter. Ordern 
är värd 64 MSEK och är en del av ett femårigt partneringavtal som omfattar renovering 
av cirka 1 000 lägenheter.  
Det sammanlagda ordervärdet för avtalet med Väsbyhem är cirka 500 MSEK.  
 
Renoveringen gäller hyresrätter i områdena Runby och Apoteksskogen i Upplands Väsby.  
– Husen är byggda på 60-talet och är i behov av renovering. Vi byter VA-stammar, el och 
ytskikt i lägenheterna. Badrum och ventilationssystem rustas upp och trapphusen målas om. 
Dessutom ska samtliga lägenheter förses med säkerhetsdörrar. På vissa fastigheter kan även 
fasad- och balkongrenovering bli aktuellt, säger NCC:s affärschef Lars-Erik Einerman. 
 
Samtliga lägenheter får helkaklade badrum med golvvärme. I vissa kommer även 
köksinredningen att bytas ut. 
 
– Med detta avtal har vi på Väsbyhem tagit tag i det berg av underhållsarbete som Sverige har 
framför sig. NCC och avtalsformen partnering är en idealisk kombination i denna typ av 
projekt, säger Väsbyhems vd Ulf Dohnhammar. 
 
Projektet sträcker sig över en femårsperiod och kommer att omfatta mellan 200 och 300 
lägenheter per år. Under de första tre åren kommer arbetena att koncentreras kring Runby, för 
att därefter fortsätta till Apoteksskogen.  
 
Partnering är en strukturerad samarbetsform där byggherren, konsulterna och entreprenörerna 
gemensamt löser en bygguppgift. Metoden baseras på ett öppet och förtroendefullt samarbete 
där allas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars-Erik Einerman, affärschef, NCC Construction Sverige AB,  
region Stockholm/Mälardalen, +46 (0)18-16 15 49, +46 (0)70-771 54 02 
Ulf Thorné, presschef,  NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 214 77 27 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.info 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2006 en omsättning på 
56 Mdr SEK och 22 000 anställda.  


